



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21052022-235935
CG-DL-E-21052022-235935

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2206]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 20, 2022/वैशाख 30, 1944

No. 2206]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 20, 2022/VAISAKHA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 मई, 2022

का.आ. 2326(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नागपुर जिले में NH353J के कि.मी. 35.08 से कि.मी.62.9 (प्रशासकीय इमारत तहसील कार्यालय काटोल जिल्हा नागपूर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "31/12/2021 " को "तरुण भारत " और "लोकमत समाचार " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नागपुर जिले में NH353J के कि.मी. 35.08 से कि.मी.62.9 (प्रशासकीय इमारत तहसील कार्यालय काटोल जिल्हा नागपूर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: नागपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: काटोल				
	गांव का नाम: अमनेरगोण्डी				
1	155/1	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.43	मंजुळाबाई चिंधुजी कावळे , प्रकाश चिंधुजी कावळे, प्रदीप चिंधुजी कावळे, जया चिंधुजी कावळे (155/1)
2	155/2	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.17	मनीष कुंदनलाल जैस्वाल (155/2)
3	164	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.02	राजेश गंगाधर ढोके, रंजन गंगाधर ढोके, विनोद गंगाधर ढोके, मीना धनू लारोकर, सुनीता चंद्रशेखर लारोकर (164)
	गांव का नाम: चारगाव				
4	163	सरकारी(क्लास 1)	गवर्नमेंट ऑफ़ महाराष्ट्र	0.01	महाराष्ट्र शासन (163)
5	166	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ महाराष्ट्र)	गवर्नमेंट ऑफ़ महाराष्ट्र	0.1	महाराष्ट्र शासन (166)
	गांव का नाम: डोर्ली बुद्रुक				
6	150	सरकारी(गवर्नमेंट)	गवर्नमेंट ऑफ़	0.23	महाराष्ट्र शासन

		ऑफ़ महाराष्ट्र	महाराष्ट्र		(150)
7	151	सरकारी(गभर्मन्ट ओएँफ़ माहाराष्ट्र)	गभर्मन्ट ओएँफ़ माहाराष्ट्र (क्लास-1)	0.06	महाराष्ट्र शासन (151)
	गांव का नाम: हटला				
8	117/2	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.06	ललिता धिरज जुनघरे (117/2)
9	22/2	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.39	दुर्गाबाई नारायन सहारे (22/2)
10	23/B/2	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.08	भैय्या चिंधूजी फिस्के (23/बी/2)
11	277 (GAOTHAN)	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ महाराष्ट्र (आबादी))	गवर्नमेंट ऑफ़ महाराष्ट्र (आबादी)	0.08456	ललिता सुधाकर सोमकुवर (मालमत्ता क्र. 246) (0.003902), प्रफुल्ल रमेश सोमकुवर (मालमत्ता क्र. 247) (0.002973), मनोरमा रमेश सोमकुवर (मालमत्ता क्र. 248) (0.003716), ज्ञानेश्वर बापूराव बागडे (मालमत्ता क्र. 245) (0.000536), रेखा रमेश खरबडे (मालमत्ता क्र. 226) (0.000396), ग्रामपंचायत हातला (मालमत्ता क्र.273) (0.011148),समाज भवन करीता राखीव (मालमत्ता क्र. 48) (0.013935), रविंद्र गोपाल सोमकुवर (मालमत्ता क्र. 225) (0.002007), राजेंद्र गोपाल सोमकुवर (मालमत्ता क्र. 225) (0.003122), देवधर दौलत गायकवाड (मालमत्ता क्र. 224) (0.003122), इसैल मोहम्मद शेख (मालमत्ता क्र. 210) (0.000098), हफीजा मोहम्मद शेख (मालमत्ता क्र. 210) (0.000158), अलताफ शेख

					मोहब्बे (मालमत्ता क्र. 209) (0.004181), दिलदार दादू मोहब्बे (मालमत्ता क्र. 208) (0.004181) गंगाधर सदाशिव पिंपळशेंडे (मालमत्ता क्र. 203) (0.008361), मोहम्मद जुम्मा शेख, आशाबी मोहम्मद शेख (मालमत्ता क्र. 202) (0.008361), चंद्रकला उत्तमराव पोजदार (मालमत्ता क्र. 182) (0.006689), चंद्रकला उत्तमराव पोजदार (मालमत्ता क्र. 182) (0.002508), राहुल पांडुरंग वानखेडे (मालमत्ता क्र. 181) (0.001115), माया यादव सोमकुवर (मालमत्ता क्र. 223) (0.003122), शिलाबाई पुजाराम मंडाळे (मालमत्ता क्र. 223) (0.000466), पांडुराग सीताराम अबुदारे (मालमत्ता क्र. 210) (0.000211), लीलाबाई जानराव पोजदार (मालमत्ता क्र. 201) (0.000199), मुंजादाबाई देवाजी येडमे, संजय केशराव पोजधर, संजय पांडुरंग नागपुरे (0.000053) (277 (गावठाण))
	गांव का नाम: काटोल				
12	1009	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ महाराष्ट्र (आबादी))	गवर्नमेंट ऑफ़ महाराष्ट्र (आबादी)	0.17	संचालक व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण संचनालय महाराष्ट्र राज्य मुंबई (1009)
13	1019/2/27	निजी(नाॅन- एग्रीकल्चर(क्लास -1))	नाॅन- एग्रीकल्चर(क्लास- 1)	0.008	लक्ष्मण उर्फ मनोहर चमफतराव राऊत (1021/1/1019/2/27)
14	1019/2/28	निजी(नाॅन-	नाॅन-	0.0151	लक्ष्मण उर्फ मनोहर चमफतराव राऊत

		एग्रीकल्चर(क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)		(1021/1/1019/2/28)
15	1019/2/29	निजी(नाॅन-एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नाॅन-एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0146	लक्ष्मण उर्फ मनोहर चमफतराव राऊत (1021/1/1019/2/29)
16	1019/2/30	निजी(नाॅन-एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नाॅन-एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0165	लक्ष्मण उर्फ मनोहर चमफतराव राऊत (1021/1/1019/2/30)
17	1019/2/31	निजी(नाॅन-एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नाॅन-एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.014	लक्ष्मण उर्फ मनोहर चमफतराव राऊत (1021/1/1019/2/31)
18	1019/2/32	निजी(नाॅन-एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नाॅन-एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0107	लक्ष्मण उर्फ मनोहर चमफतराव राऊत (1021/1/1019/2/32)
19	1019/2/33	निजी(नाॅन-एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नाॅन-एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0007	लक्ष्मण उर्फ मनोहर चमफतराव राऊत (1021/1/1019/2/33)
20	1019/2/52	निजी(नाॅन-एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नाॅन-एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0001	लक्ष्मण उर्फ मनोहर चमफतराव राऊत (1021/1/1019/2/52)
21	1019/2/53	निजी(नाॅन - एग्रीकल्चर)	नाॅन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0104	लक्ष्मण उर्फ मनोहर चमफतराव राऊत (1021/1/1019/2/53)
22	1019/SERVICE ROAD	अन्य(सर्विस रोड)	सर्विस रोड	0.0896	सर्व्हिस रोड (1021/1/1019/2/सर्व्हिस रोड)
23	950/2/3	निजी(एग्रीकल्चर(क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.22	अंकितकुमार सत्यनारायण अग्रवाल (950/2/3)
24	950/2/4	निजी(एग्रीकल्चर(क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.17	गौरव सत्यनारायण अग्रवाल (950/2/4)
गांव का नाम: मेंघेपतार					
25	300/2	निजी(एग्रीकल्चर(क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.04	ज्वाला वजूजी चव्हाण (0.04), जीसस रमेश वाघोडे (0)

					(300/2)
	गांव का नाम: मेटपनजरा				
26	104/A	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.15	महाराष्ट्र राज्य विद्युत वितरण कंपनी मर्या. स्थापत्य बांधकाम परिक्षण विभाग (कार्यकारी अभियंता स्थापत्य नागपूर) ([object Object])
27	104/B/1/1	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0155	सुनील बाळकृष्ण कडू (104/बी/1/1)
28	104/B/1/2	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0149	गेंदलाल रामलाल चंद्रावत (104/बी/1/2)
29	104/B/1/3/ Paiki	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0148	मंजुषा संजय धवड (0.0032) सुनील बाळकृष्ण कडू (0.0116) (104/बी/1/3/पैकी)
30	104/B/1/4/ Paiki	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0201	प्रकाश काकाराव डोंगरे (0.0105), मंदा प्रल्हाद नारनवरे (0), संजय शंकरराव धवड (0.0036), सोमराज आनंदराव ठाकरे (0), यमुना देवराव मांडवधरे (0.006), रवींद्र शिवशंकर भगत (0), रुखमाबाई शंकर भगत (0) (104/बी/1/4/पैकी)
31	104/B/1/5	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0171	गोपाल भुवन बाईन, सूनील दुलाल राँय (104/बी/1/5)
32	104/B/2/1	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0144	रेखाबाई कमलाकर माडेकर (104/बी/2/1)
33	104/B/2/1 0	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0105	विनायक नारायण आसोले (104/बी/2/10)

34	104/B/2/3	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0103	ग्राम पंचायत मेटपांजरा (104/बी/2/3)
35	104/B/2/4/Paiki	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0104	सुरेश शिवनाथ ताजने, सोमराज आनंदराव ठाकरे (104/बी/2/4/पैकी)
36	104/B/2/5	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर)	नॉन - एग्रीकल्चर (क्लास-1)	0.0102	दिपक रामचंद्र झोडे (104/बी/2/5)
37	104/B/2/6	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0103	साधना अमर विश्वास (104/बी/2/6)
38	104/B/2/7	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0097	दि नागपूर डिस्ट्रीक्ट सेंट्रल को ऑपरेटिव्ह बँक लिमिटेड (104/बी/2/7)
39	104/B/2/8	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0101	साधना अमर विश्वास (104/बी/2/8)
40	104/B/2/9	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.0102	वासुदेव वामण भोंगे, राजकुमार सुरेश राखोळे (104/बी/2/9)
41	104/B/2/Paiki	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर)	नॉन - एग्रीकल्चर (क्लास-1)	0.0101	जयश्री साधन विश्वास, अनिता सुनील रॉय (104/बी/2/पैकी)
42	104/B/2/Paiki	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर)	नॉन - एग्रीकल्चर (क्लास-1)	0.0034	निमेश्वर भिमराव हरबडे (104/बी/2/पैकी)
43	120/A	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.2	निळकंठराव गणपतराव जिचकार (120/अ)
44	123 GOVERNMENT OF MAHARASHTRA(A BADI)	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ महाराष्ट्र (आबादी))	गवर्नमेंट ऑफ़ महाराष्ट्र (आबादी))	0.165	भीमाबाई रामाजी धुर्वे (मालमत्ता क्र. 13/9) (0.00260126), रामेश्वर शेषराव टेकाम (मालमत्ता क्र. 14/78) (0.00526756), निर्मला देवराव ईरपाते (मालमत्ता क्र. 15/31)

					(0.00250836), सत्यफुल चंपतराव ईरपाते आणि इतर (मालमत्ता क्र. 16/6) (0.00397622), आरसा गोविंदराव परतेती (मालमत्ता क्र. 17/5) (0.00811966), शांताबाई रामचंद्र इवनाते (मालमत्ता क्र. 18/4) (0.00799889), रामचंद्र पायकुजी इवनाते (मालमत्ता क्र. 19/3) (0.00423634), विनोद रामचंद्र इरपाते (मालमत्ता क्र.20/421) (0.00278707) गजानन मणिराम इरपाते (मालमत्ता क्र. 21/50) (0.00191379) अविनाश मुर्किदा विजयकर (मालमत्ता क्र. 22/2) (0.00194166), निजामुद्दीन गुलजार पठाण किराना स्टोअर (मालमत्ता क्र.23/53) (0.00118915), प्रमोद गजानन मोहटकर (मालमत्ता क्र.24) (0.00238759), मुस्तफा जब्बार शेख(मालमत्ता क्र. 25/271) (0.00260126), संजय शंकरराव धावड (मालमत्ता क्र.26/270) (0.00276849), सुभाष शंकरराव मुठे (मालमत्ता क्र. 27/266) (0.00276849), हेमराज शिवनाथ ताजने (मालमत्ता क्र. 28/268) (0.00276849) नारायण नत्थुजी आसोले (मालमत्ता क्र. 29/267) (0.00276849), सोमराज आनंदराव ठाकरे (मालमत्ता क्र. 30/265) (0.00276849), शांताराम
--	--	--	--	--	---

					केशव बेलेकर (मालमत्ता क्र. 31/266) (0.00276849), अजय भाऊराव बाकरे (मालमत्ता क्र. 32/414) (0.00252415), ज्योती संतोष खंडारे (मालमत्ता क्र. 33) (0.00317726), सुमित्रा गणेश अतकरे (मालमत्ता क्र. 34/261) (0.00464511), महादेव लक्ष्मण टापरे (मालमत्ता क्र. 35/262) (0.0041806) सुनीता ईश्वर आसोले (मालमत्ता क्र.36/259) (0.00954106), अजबराव लक्ष्मण पराये (मालमत्ता क्र. 37/260) (0.00479376), शालिक पुंडलिक ठोंबरे (मालमत्ता क्र. 37/258) (0.00735786), सुधीर पांडुरंग मांडेकर (मालमत्ता क्र. 39/257) (0.00675399), कमलाकर नामदेव मांडेकर (मालमत्ता क्र. 40/256) (0.01910071), अशोक पुंडलिक भिमटे (मालमत्ता क्र. 41) (0.00298216), बुद्ध विहार ग्राम पंचायत (मालमत्ता क्र. 42/345) (0.00382757) गुराचा दवाखाना पशु वैद्यकीय (मालमत्ता क्र. 43/339) (0.00246133)] राजा गुलाब वांढरे लीलाधर गुलाब वांढरे व इतर (0.0295) (123 (महाराष्ट्र राज्य, गावठाण))
45	53/A/2	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.32	निलेश कुंदनलाल जैस्वाल (53/अ/2)
	गांव का नाम: पर्डी (गौतमरे)				
46	1	निजी(एग्रीकल्चर	एग्रीकल्चर (क्लास-	0.07	अशोक मोहनदास महंत

		)	1)		(1)
47	13	निजी(एग्रीकल्चर)	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.08	गंगाधर बापुराव गोतमारे (0.08), महाराष्ट्र शासन (0) (13)
48	14	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.05	सुदर्शन बापुराव गोतमारे (14)
गांव का नाम: सोनखंब					
49	221/1, 221/2/1, 221/2/2	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.11	पुरुषोत्तम पारणूजी सहारे दिलीप ग्यानचंद खेमानी सत्यजीत मनोहर जगताप (221/1, 221/2/1, 221/2/2)
50	224	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.09	सुरेश रोचलदासजी केवलरामानी (224)
51	241	निजी(एग्रीकल्चर (क्लास-1))	एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.11	भैर्याराव शंकर मलकवाडे कलाबाई प्रल्हाद मेश्राम कमल हरीशचंद्र बांगर सुशीला शंकर गोडबोले साधना उदयभान सोमकुंवर (241)
52	247/A, 247/B/1, 247/B/2	निजी(नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1))	नॉन - एग्रीकल्चर(क्लास-1)	0.02	शालीमार न्यूट्रीयन्स प्राॅ.लिमी. (247/अ, 247/ब/1, 247/ब/2)
			कुल	3.97126	

[फा. सं. NHAI/PIU/NGP-2/NK/LA/3(a)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th May, 2022

S.O. 2326(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH353J on the stretch of land from Km 35.08 to Km 62.9 (Administrative Building Tahsil Karyalaya Katol District Nagpur) in the district of NAGPUR in the state of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Lokmat Samachar” and “Tarun Bharat” both dated 31/12/2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH353J in the stretch of land from Km 35.08 to Km 62.9 (Administrative Building Tahsil Karyalaya Katol District Nagpur) in the district of NAGPUR in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA		District: NAGPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Katol				
	Village: Amnergandi				
1	155/1	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.43	Manjulabai Chindhuji Kawde, Prakash Chindhuji Kawde, Pradeep Chindhuji Kawde, Jaya Chindhuji Kawde 155/1
2	155/2	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.17	Manish Kundanlal Jaiswal 155/2
3	164	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.02	Rajesh Gangadhar Dhoke, Ranjan Gangadhar Dhoke, Vinod Gangadhar Dhoke, Meena Dhanu Larokar, Sunita Chandrashekhar Larokar 164
	Village: Chargaon				
4	163	Government(CLASS 1)	GOVERNMENT OF MAHARASHTRA	0.01	GOVERNMENT OF MAHARASHTRA 163
5	166	Government(GOVERNMENT OF MAHARASHTRA)	GOVERNMENT OF MAHARASHTRA	0.1	Government of Maharashtra 166

	Village: Dorli (Bk)				
6	150	Government(GOVERNMENT OF MAHARASHTRA)	GOVERNMENT OF MAHARASHTRA	0.23	Government of Maharashtra 150
7	151	Government(GOVERNMENT OF MAHARASHTRA)	GOVERNMENT OF MAHARASHTRA (CLASS 1)	0.06	Government of Maharashtra 151
	Village: Hatla				
8	117/2	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.06	Lalita Dhiraj Junghare 117/2
9	22/2	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.39	Durgabai Narayan Sahare 22/2
10	23/B/2	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.08	Bhaiya Chindhuji Fiske 23/B/2
11	277 (GAOTHAN)	Government(GOVERNMENT OF MAHARASHTRA)	GOVERNMENT OF MAHARASHTRA (ABADI)	0.08456	Lalita Sudhakar Somkuwar (Property No. 246) (0.003902), Praful Ramesh Somkuwar (Property No. 247) (0.002973), Manorama Ramesh Somkuwar (Property No. 248) (0.003716), Gyaneshwar Bapurao Bagde (Property No. 245) (0.000536), Rekha Ramesh Kharbade (Property No. 226) (0.000396), Grampanchayat Hatla (Property No. 273) (0.011148), Samaj Bhawan Karita Rakhiv (Property No. 48) (0.013935), Ravindra Gopal Somkuwar (Property No. 225) (0.002007), Rajendra Gopal Somkuwar (Property No. 225) (0.003122), Devdhar Daulat Gaikwad (Property No. 224) (0.003122), Isail Mohamad Sheikh (Property No. 210) (0.000098), Hafija

					Mohamad Sheikh (Property No. 210) (0.000158), Altaf Sheikh Mohabbe (Property No. 209) (0.004181), Dildar Dadu Mohabbe (Property No. 208) (0.004181), Gangadhar Sadashiv Pimpalshende (Property No. 203) (0.008361), Mahmad Jumma Sheikh, Ashabi Mohamad Sheikh (Property No. 202) (0.008361), Chandrakala Uttamrao Pojdar (Property No. 182) (0.006689), Chandrakala Uttamrao Pojdar (Property No. 182) (0.002508), Rahul Pandurang Wankhede (Property No. 181) (0.001115), Maya Yadav Somkuwar (Property No. 223) (0.003122), Shilabai Pujaram Mandade (Property No. 223) (0.000466), Pandurang Sitaram Abudare (Property No. 210) (0.000211), Lilabai Janrao Pojdar (Property No. 201) (0.000199), Munjadabai Devaji Yedme, Sanjay Keshrao Pojdar, Sanjay Pandhurang Nagpure (0.000053) 277 (Gaathan)
	Village: Katol				
1 2	1009	Government(GOVERNMENT OF MAHARASHTRA)	GOVERNMENT OF MAHARASHTRA	0.17	Sanchalak Vaywasay Shikshan Wah Prasikshan Sanchanalaya Maharashtra Rajya, Mumbai 1009
1 3	1019/2/27	Private(NON-AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.008	Laxman Urf Manohar Chamfatrao Raut

					1021/1/1019/2/27
1 4	1019/2/28	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0151	Laxman Urf Manohar Chamfatrao Raut 1021/1/1019/2/28
1 5	1019/2/29	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0146	Laxman Urf Manohar Chamfatrao Raut 1021/1/1019/2/29
1 6	1019/2/30	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0165	Laxman Urf Manohar Chamfatrao Raut 1021/1/1019/2/30
1 7	1019/2/31	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.014	Laxman Urf Manohar Chamfatrao Raut 1021/1/1019/2/31
1 8	1019/2/32	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0107	Laxman Urf Manohar Chamfatrao Raut 1021/1/1019/2/32
1 9	1019/2/33	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0007	Laxman Urf Manohar Chamfatrao Raut 1021/1/1019/2/33
2 0	1019/2/52	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0001	Laxman Urf Manohar Chamfatrao Raut 1021/1/1019/2/52
2 1	1019/2/53	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0104	Laxman Urf Manohar Chamfatrao Raut 1021/1/1019/2/53
2 2	1019/SERVICE ROAD	Common(SERVICE ROAD)	SERVICE ROAD	0.0896	Service Road 1021/1/1019/2/Servi ce Road
2 3	950/2/3	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.22	Ankitkumar Satyanarayan Agrawal 950/2/3
2 4	950/2/4	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.17	Gaurav Satyanarayan Agrawal 950/2/4
	Village: Mendhepathar				
2 5	300/2	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.04	Jawala Vajuji Chawhan (0.04), Jesus Ramesh Waghode (0) 300/2
	Village: Metpanjra				
2 6	104/A	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE(CLASS -1)	0.15	Maharashtra State Electricity Distribution

					Company Limited (Executive Engineer, Department Of Civil Construction Testing) 104/A
2 7	104/B/1/1	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0155	Sunil Balkrushna Kadu 104/B/1/1
2 8	104/B/1/2	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0149	Gendlal Ramlal Chandrawat 104/B/1/2
2 9	104/B/1/3/Paiki	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0148	Manjusha Sanjay Dhawad (0.0032), Sunil Balkrushna Kadu (0.0116) 104/B/1/3/PAIKI
3 0	104/B/1/4/Paiki	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0201	Prakash Kakarao Dongre (0.0105), Manda Pralahad Narnavre (0), Sanjay Shankarrao Dhawad (0.0036), Somraj Anandrao Thakre (0), Yamuna Devrao Mandavdhare (0.006), Ravindra Shivshankar Bhagat (0), Rukhmabai Shankar Bhagat (0) 104/B/1/4/PAIKI
3 1	104/B/1/5	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0171	Gopal Bhuban Bain, Sunil Dalal Roy 104/B/1/5
3 2	104/B/2/1	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0144	Rekhabai Kamlakar Maderkar 104/B/2/1
3 3	104/B/2/10	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0105	Vinayak Narayan Asole 104/B/2/10
3 4	104/B/2/3	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0103	Gram Panchayat Metpanjra 104/B/2/3
3 5	104/B/2/4/Paiki	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0104	Suresh Shivnath Tajne, Somraj Anandrao Thakre 104/B/2/4/PAIKI
3 6	104/B/2/5	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0102	Deepak Ramchandra Zhode 104/B/2/5
3 7	104/B/2/6	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0103	Sadhana Amar Vishwas 104/B/2/6

38	104/B/2/7	Private(NON-AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0097	The Nagpur District Central Co. Operative Bank Ltd 104/B/2/7
39	104/B/2/8	Private(NON-AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0101	Sadana Amar Vishwas 104/B/2/8
40	104/B/2/9	Private(NON-AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0102	Wasudeo Vawan Bhoge, Rajkumar Suresh Rakhode 104/B/2/9
41	104/B/2/Paiki	Private(NON-AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0101	Jayshree Sadhna Biswas, Anita Sunil Roy 104/B/2/PAIKI
42	104/B/2/Paiki	Private(NON-AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE (CLASS-1)	0.0034	Nimeshwar Bhimrao Harbade 104/B/2/PAIKI
43	120/A	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.2	Nilkanthrao Ganpatrao Jichkar 120/A
44	123 GOVERNMENT OF MAHARASHTRA(ABADI)	Government(GOVERNMENT OF MAHARASHTRA)	GOVERNMENT OF MAHARASHTRA(ABADI)	0.165	Bhimabai Ramaji Dhurve (Property No. 13/9) (0.00260126), Rameshwar Sheshrao Tekam((Property No. 14/78) 0.00526756), Nirmala Devrao Irpate (Property No. 15/31) (0.00250836), Satyaful Champatrao Irpate and others (Property No. 16/6) (0.00397622), Arsa Govindrao Partati (Property No. 17/5) (0.00811966), Shantabai Ramchandra Ivrate (Property No. 18/4) (0.00799889), Ramchandra Paikui Ivrate (Property No. 19/3) (0.00423634), Vinod Ramchandra Irpate (Property No. 20/421) (0.00278707), Gajanan Maniiram Irpate (Property No. 21/50) (0.00191379), Avinash Mukinda Vijaykar (Property

				No. 22/2) (0.00194166), Nizamudin Gulzar Pathan Kirana Store (Property No. 23/53) (0.00118915), Pramod Gajanan Mohatkar (Property No. 24) (0.00238759), Mustafa Jabbar Sheikh (Property No. 25/271) (0.00260126), Sanjay Shankarrao Dhawad (Property No. 26/270) (0.00276849), Subhash Shankarrao Muthe (Property No. 27/266) (0.00276849), Hemraj Shivnath Tajne (Property No. 28/268) (0.00276849), Narayan Nathuji Asole (Property No. 29/267) (0.00276849), Somraj Anandrao Thakre (Property No. 30/265) (0.00276849), Shantaram Keshav Belekar (Property No. 31/266) (0.00276849), Ajay Bhaurao Bakre (Property No. 32/414) (0.00252415), Jyoti Santosh Khandare (Property No. 33) (0.00317726), Sumitra Ganesh Atkare (Property No. 34/261) (0.00464511), Mahadeo Laxman Tapre (Property No. 35/262) (0.0041806), Sunita Ishwar Asole (Property No. 36/259) (0.00954106), Ajabrao Laxman Paraye (Property No. 37/260) (0.00479376),
--	--	--	--	--

					Shalik Pundlik Thombare (Property No. 37/258) (0.00735786), Sudhir Pandurang Mandekar (Property No. 39/257) (0.00675399), Kamlakar Namdeo Mandekar (Property No. 40/256) (0.01910071), Ashok Pundlik Bhimte (Property No. 41) (0.00298216), Bodha Vihar Gram Panchayat (Property No. 42/345) (0.00382757), Guracha Dawakhana Pashu Vaidkiya (Property No. 43/339) (0.00246133), Raja Gulab Wandhare, Liladhar Gulab Wandhare & Other (0.0295) 123 (Maharashtra State, Gaothan)
4 5	53/A/2	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.32	Nilesh Kundanlal Jaiswal 53/A/2
	Village: Pardi (Gotmare)				
4 6	1	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.07	Ashok Mohandas Mahant 1
4 7	13	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.08	Gangadhar Bapurao Gotmare (0.08), Government of Maharashtra (0) 13
4 8	14	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.05	Sudarshan Bapurao Gotmare 14
	Village: Sonkhamb				
4 9	221/1, 221/2/1, 221/2/2	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE(CLASS -1)	0.11	Purshottam Parnuji Sahare, Dilip Gyanchand Khemani, Satyajeet Manohar Jagtap 221/1, 221/2/1, 221/2/2
5 0	224	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE(CLASS -1)	0.09	Suresh Rochaldasji Kevalramani 224

5 1	241	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE (CLASS-1)	0.11	Bhaiyaro Shankar Madkawde, Kalabai Pralahad Meshram, Kamal Harishchand Bangar, Sushila Shankar Godbole, Sadhana Udaybhan Somkuwar 241
5 2	247/A, 247/B/1, 247/B/2	Private(NON- AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE	0.02	Shalimar Nutriens Pvt. Ltd 247/A, 247/B/1, 247/B/2
			TOTAL	3.97126	

[F. No. NHAI/PIU/NGP-2/NK/LA/3(a)/3D]

RAJESH GUPTA, Director